%Wfﬂ
.

Mm %ﬁmé
Wficio Sootustive Regionads o lo Compani

Prot. N. AOODRCA 6443/U/59 Napoli, 24 agosto 2016

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

Art. 1

Art. 3

IL DIRETTORE GENERALE

il Decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n. 82 del
24 settembre 2012 di indizione dei concorsi a posti e cattedre, per
titoli ed esami, finalizzati al reclutamento del personale docente
nelle scuole dell'infanzia, primaria, secondaria di | e Il grado

la graduatoria definitiva per la scuola dellinfanzia approvata dal
Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico della Campania pubblicata
con D.D.G. prot. AOODRCAG361/U/23 del 28 agosto 2013;

il ricorso proposte innanzi il TAR Lazio dalla candidata Boschetti
Alessandra nata il 06.11.1967;

la sentenza emessa dal TAR Lazio sezione lll Bis n. 8888/2016
depositata il 01/08/2016 che, definitivamente pronunciando sul
ricorso sopra citato, lo accoglie ed ordina [lattribuzione alla
ricorrente del punteggio relativo ai titoli effettivamente dichiarati nella
domanda di partecipazione al concorso, mediante la compilazione
della “scheda di professionalita dei docent” ed effettivamente
posseduti dalla stessa;

DECRETA

La graduatoria generale definitiva del Concorso docenti di scuola
dellinfanzia indetto con DDG 82/2012 relativamente alla docente
Boschetti Alessandra nata il 06.11.1967, & cosi rettificata:

Prova Scritta punti 28; Prova Orale punti 37; Titoli punti 8,75
(Diploma di Istituto Magistrale punti 2, Abilitazione punti 3,75,
Laurea triennale punti 1, Corsi di perfezionamento n. 2 punti 2);
Totale punti 73,75

Avverso il presente decreto € ammesso ricorso giurisdizionale al
TAR oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il
termine, rispettivamente, di 60 giorni o 120 giorni dalla data di
pubblicazione.




